



TROLLHÄTTAN IWC D 236
International Inner Wheel
Sweden

Månadsbrev 5 2019-2020
President Eva Bråthén Persson
Sekreterare Kerstin Hägerström

Årets motto: Together we can
Världspresident: Phyllis Charter

NOVEMBER

Inbjudan till månadsmöte onsdagen den 13 nov kl 18.45 på Scandic Swania.

Program:

- Besök av narkotikahunden Harry med förare Annelie. Vi börjar med föredraget kl 19.00, maten serveras kl 19.45.
- Måltid 159 kr + dryck (öl eller vin 89 kr). Klubbavgift 40 kr.

Anmälan senast 9 nov till klubbmästare eller vice klubbmästare

Klubbmästare Jana Kodesch 0708123116 jana@cabeco.se

Vice klubbmästare Marianne Mowitz 0705214131

roland.mowitz@gmail.com

Årets sista möte blir den 11 december.
VI ÖNSKAR ALLA VARMT VÄLKOMNA TILL VÅRA MÖTEN!
Ta gärna med en gäst som du tror är intresserad att vara med.
Glöm inte att vi fortsätter med bok-bytandet!

President

Sekreterare

1(2)

Födelsedagar hösten 2019 Vi är alla värda att firas, ta chansen!

Marika Falk-Länje 80 år 27 november

Mötesreferat månadsmöte IWC THN 191009

Närvarande 22 medlemmar, föredragshållare Shuyan Holly Xiao, 2 gäster Margareta Ekenstedt och Rashmi Joshi.

President Eva Bråthén Persson hälsade alla välkomna och tände det blå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

Presidenten förde vidare uppmaningen från sista Distrikts-
Presidentbrevet att vi alla skulle bära IW nålen och på så sätt visa att vi finns och berätta vad vi gör. Den 12 oktober är det Distriktets Årsmöte förlagt till Borås och Eva Bråthén Persson, Kristina Björkqvist och Jana Kodesch representerar oss.

Presidenten välkomnade Ann-Christin Berg som ny medlem, hon erhöll Inner Wheel-nålen och häftet med stadgar och aktuell matrikel och vi avslutade med vänskapsringen.

Christina Palm och Birgitta Erkenborn tackade för uppvaktning på sina födelsedagar. Ulla Sjödahl lät hälsa att hon uppvaktat Ovine Hallberg på 80 årsdagen på Tallbacken och framförde Ovines tack.

Kvällens föredrag hölls av Shuyan Holly Xiao – hon berättade om likheter och olikheter med att växa upp, arbeta och ha barn i Kina och Sverige. Shuyan berättade om sin bakgrund, hon är född i Shanghai, enda barnet, och om hur hon efter universitetsstudier i Shanghai kom till Högskolan Väst och Trollhättan. Hon läste svenska för invandrare och började tidigt arbeta på högskolan deltid, snart heltid. Där lärde Shuyan känna Anna-

Karin Christiansson, som ville lära sig kinesiska och så blev de närmare bekanta.

Shuyan beskrev olikheterna i syn på graviditet, föräldraskap, barntillsyn, hur vi umgås, sjukvård, synen på antibiotika (används mkt frikostigt tex vid banala förkylningar orsakade av virus där det inte har någon effekt utan bara spär på resistensutvecklingen), fackföreningsfunktion (som inte finns med vår definition, utan är en partiorganisation) och mycket mer. Frågorna blev många.

Presidenten avslutade mötet med att tacka Shuyan Holly Xiao med en röd ros och oss alla för ett trevligt möte. Hon påminde om nästa möte den 13 november då vi får besök av en narkotikasökhund med förare och blåste sedan ut det blå ljuset.

Vid pennan dag som ovan/Kajsa Öberg past president

2(2)